

## CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS

AUTARQUIA INTERMUNICIPAL CNPJ: 10.331.797/0001-63

www.cisab.com.br

## PORTARIA N.º 012, DE 05 DE JULHO DE 2021

Dispõe sobre a alteração a alteração do endereço do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB Zona da Mata.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZONA DA MATA, Sr. **WAGNER MOL GUIMARÃES**, no uso de suas atribuições legais,

- Considerando a necessidade de alterar o endereço do CISAB Zona da Mata para efeito de regularização juntos aos órgãos públicos;

## KESOLVE:

**Artigo 1º** - alterar o endereço do Consorcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais de Rua Gomes Barbosa, nº 942 – Sala 701, Centro, Viçosa-MG, CEP: 36.570-101 para Rua José dos Santos, nº 275, Centro, Viçosa-MG, CEP: 36.570-135.

**Artigo 2º** - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as demais disposições em contrário.

Dê-se ciência.

Cumpra-se.

Viçosa - MG, 05 de julho de 2021.

Wagner Mol Guimarães

Presidente do CISAB Zona da Mata